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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Torneo FE SANT'ANNA 0603026A

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE  [Lecce - Puglia]
Periodo 16-08-2006 - 19-08-2006

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /23 ms + 1 h QPF
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - LONGO, V

Partecipanti 22

Sito Internet

Laketic Gojko                   

1Naumkin Igor                    

2
Gromovs Sergejs          

3
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Laketic Gojko                   6.0 SRB 26.5030.0020.5020.252461 2251 2494 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 2 GM Naumkin Igor                    6.0 RUS 26.0029.5020.0020.002430 2259 2569 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

3 4 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 26.0028.5020.0020.252314 2217 2282 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1965

4 3 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB 28.5032.0022.5013.752368 2209 2194 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

5 5 M Altini Daniele           4.0 ITA 27.0029.0021.0012.752292 2170 2187 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1964

6 6 M Pizzuto Samuele Tullio   4.0 ITA 26.0028.5020.0012.002201 2136 2148 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

7 10 CM Patavia Antonio          4.0 ITA 22.0025.0018.0012.252083 2097 2080 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1962

8 14 CM Vincenzi Marco           4.0 ITA 20.5023.0016.5011.002026 2058 2036 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1976

9 12 CM De Giorgi Stefano        4.0 ITA 20.0020.5014.009.00 2065 2057 1964 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1960

10 8 CM Rizzo Giovanbattista     3.5 ITA 23.5026.0017.5013.002089 2171 2133 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1963

11 7 CM Piro Valerio             3.5 ITA 23.5024.0017.5016.502114 2048 1982 7 1 5 1 3 1 2 0 4 0 3 1 0 0 1971

12 13 CM Ferri Giuseppe           3.5 ITA 22.5024.5016.5013.252064 2047 1976 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1967

13 21 1N Dell'anna Michele        3.5 ITA 21.0023.5017.0017.50 1840 2031 1872 7 1 5 1 3 1 2 0 4 0 3 1 0 0 1952

14 11 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA 18.0018.5014.005.00 2076 1950 1879 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1968

15 9 CM Ariete Gerardo           3.0 ITA 22.0024.5017.509.25 2083 1975 1782 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1955

16 22 1N Quarta Rocco             3.0 ITA 21.5024.0017.509.50 1832 2065 1872 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1989

17 20 1N Cesi Fabio               3.0 ITA 21.0023.5016.508.75 1865 2070 1895 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1971

18 19 1N Petrolo Mauro            2.5 ITA 21.5022.0017.5010.75 1870 2030 1812 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1971

19 17 CM Grasso Nino              2.5 ITA 20.5021.0016.505.25 1972 2009 1808 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1972

20 15 CM Rollo Sergio             2.5 ITA 20.0020.5015.508.75 2020 2005 1832 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 0 0 1980

21 16 1N Festa Giovanni           2.0 ITA 20.0020.5016.006.25 1981 2053 1829 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1964

22 18 1N Muccini Marco            0.5 ITA 18.5020.5014.503.50 1885 2014 1487 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 0 0 1992
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 M Altini Daniele           ITA PUG BT 2292 2170 2187 1964 M 800694 112268

9 CM Ariete Gerardo           ITA PUG TA 2083 1975 1782 1955 M 805246 105808

11 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2076 1950 1879 1968 M 805858 102503

20 1N Cesi Fabio               ITA PUG BR 1865 2070 1895 1971 M 106235

12 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2065 2057 1964 1960 M 105379

21 1N Dell'anna Michele        ITA PUG LE 1840 2031 1872 1952 M 103923

3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 2209 2194 1959 M 918474

13 CM Ferri Giuseppe           ITA PUG LE 2064 2047 1976 1967 M 815292 100377

16 1N Festa Giovanni           ITA CAM NA 1981 2053 1829 1964 M 818739 123809

17 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 1972 2009 1808 1972 M 810630 109814

4 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2314 2217 2282 1965 M 811394 121317

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 2251 2494 1961 M 900583

18 1N Muccini Marco            ITA EMI RN 1885 2014 1487 1992 M 824593 110915

2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 2259 2569 1965 M 4101715

10 CM Patavia Antonio          ITA PUG LE 2083 2097 2080 1962 M 803596 105377

19 1N Petrolo Mauro            ITA EST EE 1870 2030 1812 1971 M 106240

7 CM Piro Valerio             ITA CAM NA 2114 2048 1982 1971 M 814008 102706

6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA PUG BA 2201 2136 2148 1960 M 807290 109378

22 1N Quarta Rocco             ITA PUG LE 1832 2065 1872 1989 M 101310

8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA PUG BA 2089 2171 2133 1963 M 807133 109380

15 CM Rollo Sergio             ITA PUG LE 2020 2005 1832 1980 M 825220 105650

14 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2026 2058 2036 1976 M 814679 101925
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Laketic Gojko                   6.0 SRB | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 1 | 8 B 1 | 1

2 2 GM Naumkin Igor                    6.0 RUS | 13 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 1

4 3 IM Dragojlovic Andjelko            4.0 SRB | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 1

3 4 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 5 B Â½ | 20 N 1 | 2 N Â½ | -1

5 5 M Altini Daniele           4.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | 10 B Â½ | -1

6 6 M Pizzuto Samuele Tullio   4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 1

11 7 CM Piro Valerio             3.5 ITA | 18 N Â½ | 22 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 21 B Â½ | 13 N Â½ | -1

10 8 CM Rizzo Giovanbattista     3.5 ITA | 19 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 1

15 9 CM Ariete Gerardo           3.0 ITA | 20 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 22 B Â½ | 21 N Â½ | 14 B 0 | 19 N 1 | -1

7 10 CM Patavia Antonio          4.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 6 N 0 | 22 B 1 | 5 N Â½ | -1

14 11 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA | 22 N 0 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 14 B 0 | 18 N 1 | 17 N 1 | 20 B 1 | -1

9 12 CM De Giorgi Stefano        4.0 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 20 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | -1

12 13 CM Ferri Giuseppe           3.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 21 N Â½ | 10 B Â½ | 20 N 0 | 15 N 1 | 7 B Â½ | -1

8 14 CM Vincenzi Marco           4.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 19 B Â½ | 9 N 1 | 6 B Â½ | 1

20 15 CM Rollo Sergio             2.5 ITA | 4 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 1 | 21 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 0 | 16 B Â½ | 1

21 16 1N Festa Giovanni           2.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 0 | 12 B 0 | 18 B 1 | 15 N Â½ | 1

19 17 CM Grasso Nino              2.5 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 16 B 1 | 22 N 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | -1

22 18 1N Muccini Marco            0.5 ITA | 7 B Â½ | 19 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 17 B 0 | 1

18 19 1N Petrolo Mauro            2.5 ITA | 8 N Â½ | 18 B 1 | 6 N 0 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 12 N 0 | 9 B 0 | -1

17 20 1N Cesi Fabio               3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 12 B 1 | 19 N Â½ | 13 B 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 1

13 21 1N Dell'anna Michele        3.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 22 N Â½ | -1

16 22 1N Quarta Rocco             3.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 10 N 0 | 21 B Â½ | 1
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PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 M Altini Daniele           ITA 2292 6 3.00 3.45 -0.45 2170.002187 1964 M 800694 112268

9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 3 0.00 1.29 -1.29 1975.711782 1955 M 805246 105808

11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 5 2.50 3.07 -0.57 1950.001879 1968 M 805858 102503

3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 6 3.50 3.92 -0.42 2209.712194 1959 M 918474

13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 5 3.00 2.18 0.82 2047.571976 1967 M 815292 100377

16 1N Festa Giovanni           ITA 1981 6 2.00 2.49 -0.49 2053.431829 1964 M 818739 123809

17 CM Grasso Nino              ITA 1972 5 2.00 2.10 -0.1 2009.431808 1972 M 810630 109814

4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 6 3.50 3.23 0.27 2217.002282 1965 M 811394 121317

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 6 5.00 4.30 0.7 2251.292494 1961 M 900583

18 1N Muccini Marco            ITA 1885 5 0.50 1.53 -1.03 2014.001487 1992 M 824593 110915

2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 7 6.00 4.95 1.05 2259.142569 1965 M 4101715

10 CM Patavia Antonio          ITA 2083 5 2.00 1.76 0.24 2097.142080 1962 M 803596 105377

7 CM Piro Valerio             ITA 2114 5 2.00 2.40 -0.4 2048.711982 1971 M 814008 102706

6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201 6 3.00 3.19 -0.19 2136.572148 1960 M 807290 109378

8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089 6 3.00 2.10 0.9 2171.572133 1963 M 807133 109380

15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 5 1.50 2.22 -0.72 2005.431832 1980 M 825220 105650

14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026 5 3.50 1.82 1.68 2058.572036 1976 M 814679 101925
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 1N Cesi Fabio               ITA 1865 2 1.50 1.80 1.2 36 2070.291895 1971 M 106235

12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065 2 1.00 3.80 0.2 9 2057.431964 1960 M 105379

21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 1 0.50 1.80 1.7 51 2031.711872 1952 M 103923

19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 2 0.50 2.10 0.4 12 2030.571812 1971 M 106240

22 1N Quarta Rocco             ITA 1832 1 0.50 1.70 1.3 42 2065.711872 1989 M 101310
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065   |  1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430   |  13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 1 - 0

3 14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 0 - 1

4 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314   |  15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 1 - 0

5 16 1N Festa Giovanni           ITA 1981   |  5 M Altini Daniele           ITA 2292 0 - 1

6 6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201   |  17 CM Grasso Nino              ITA 1972 1 - 0

7 18 1N Muccini Marco            ITA 1885   |  7 CM Piro Valerio             ITA 2114 Â½ - Â½

8 8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089   |  19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 Â½ - Â½

9 20 1N Cesi Fabio               ITA 1865   |  9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 0 - 1

10 10 CM Patavia Antonio          ITA 2083   |  21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 1 - 0

11 22 1N Quarta Rocco             ITA 1832   |  11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 1 - 0
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2461   |  6 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2201 1 - 0

2 5 M Altini Daniele           1 ITA 2292   |  2 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2430 0 - 1

3 3 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2368   |  10 CM Patavia Antonio          1 ITA 2083 1 - 0

4 9 CM Ariete Gerardo           1 ITA 2083   |  4 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2314 0 - 1

5 7 CM Piro Valerio             0.5 ITA 2114   |  22 1N Quarta Rocco             1 ITA 1832 1 - 0

6 19 1N Petrolo Mauro            0.5 ITA 1870   |  18 1N Muccini Marco            0.5 ITA 1885 1 - 0

7 11 CM Bozzali Ermanno          0 ITA 2076   |  8 CM Rizzo Giovanbattista     0.5 ITA 2089 0 - 1

8 17 CM Grasso Nino              0 ITA 1972   |  12 CM De Giorgi Stefano        0 ITA 2065 Â½ - Â½

9 13 CM Ferri Giuseppe           0 ITA 2064   |  16 1N Festa Giovanni           0 ITA 1981 1 - 0

10 21 1N Dell'anna Michele        0 ITA 1840   |  14 CM Vincenzi Marco           0 ITA 2026 1 - 0

11 15 CM Rollo Sergio             0 ITA 2020   |  20 1N Cesi Fabio               0 ITA 1865 Â½ - Â½
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2314   |  1 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2461 Â½ - Â½

2 2 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2430   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2368 1 - 0

3 8 CM Rizzo Giovanbattista     1.5 ITA 2089   |  7 CM Piro Valerio             1.5 ITA 2114 Â½ - Â½

4 6 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2201   |  19 1N Petrolo Mauro            1.5 ITA 1870 1 - 0

5 22 1N Quarta Rocco             1 ITA 1832   |  5 M Altini Daniele           1 ITA 2292 0 - 1

6 10 CM Patavia Antonio          1 ITA 2083   |  9 CM Ariete Gerardo           1 ITA 2083 1 - 0

7 21 1N Dell'anna Michele        1 ITA 1840   |  13 CM Ferri Giuseppe           1 ITA 2064 Â½ - Â½

8 20 1N Cesi Fabio               0.5 ITA 1865   |  12 CM De Giorgi Stefano        0.5 ITA 2065 1 - 0

9 18 1N Muccini Marco            0.5 ITA 1885   |  15 CM Rollo Sergio             0.5 ITA 2020 0 - 1

10 14 CM Vincenzi Marco           0 ITA 2026   |  17 CM Grasso Nino              0.5 ITA 1972 1 - 0

11 16 1N Festa Giovanni           0 ITA 1981   |  11 CM Bozzali Ermanno          0 ITA 2076 Â½ - Â½
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2461   |  2 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2430 Â½ - Â½

2 3 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2368   |  4 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2314 1 - 0

3 5 M Altini Daniele           2 ITA 2292   |  8 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2089 1 - 0

4 7 CM Piro Valerio             2 ITA 2114   |  6 M Pizzuto Samuele Tullio   2 ITA 2201 Â½ - Â½

5 13 CM Ferri Giuseppe           1.5 ITA 2064   |  10 CM Patavia Antonio          2 ITA 2083 Â½ - Â½

6 15 CM Rollo Sergio             1.5 ITA 2020   |  21 1N Dell'anna Michele        1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

7 19 1N Petrolo Mauro            1.5 ITA 1870   |  20 1N Cesi Fabio               1.5 ITA 1865 Â½ - Â½

8 9 CM Ariete Gerardo           1 ITA 2083   |  22 1N Quarta Rocco             1 ITA 1832 Â½ - Â½

9 11 CM Bozzali Ermanno          0.5 ITA 2076   |  14 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2026 0 - 1

10 12 CM De Giorgi Stefano        0.5 ITA 2065   |  18 1N Muccini Marco            0.5 ITA 1885 1 - 0

11 17 CM Grasso Nino              0.5 ITA 1972   |  16 1N Festa Giovanni           0.5 ITA 1981 1 - 0
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS 2430   |  7 CM Piro Valerio             2.5 ITA 2114 1 - 0

2 3 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2368   |  1 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2461 0 - 1

3 4 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2314   |  5 M Altini Daniele           3 ITA 2292 Â½ - Â½

4 6 M Pizzuto Samuele Tullio   2.5 ITA 2201   |  10 CM Patavia Antonio          2.5 ITA 2083 1 - 0

5 8 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2089   |  15 CM Rollo Sergio             2 ITA 2020 1 - 0

6 20 1N Cesi Fabio               2 ITA 1865   |  13 CM Ferri Giuseppe           2 ITA 2064 1 - 0

7 14 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2026   |  19 1N Petrolo Mauro            2 ITA 1870 Â½ - Â½

8 21 1N Dell'anna Michele        2 ITA 1840   |  9 CM Ariete Gerardo           1.5 ITA 2083 Â½ - Â½

9 22 1N Quarta Rocco             1.5 ITA 1832   |  17 CM Grasso Nino              1.5 ITA 1972 1 - 0

10 16 1N Festa Giovanni           0.5 ITA 1981   |  12 CM De Giorgi Stefano        1.5 ITA 2065 0 - 1

11 18 1N Muccini Marco            0.5 ITA 1885   |  11 CM Bozzali Ermanno          0.5 ITA 2076 0 - 1
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FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 2201   |  2 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 2430 0 - 1

2 1 IM Laketic Gojko                   4 SRB 2461   |  5 M Altini Daniele           3.5 ITA 2292 1 - 0

3 8 CM Rizzo Giovanbattista     3 ITA 2089   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2368 Â½ - Â½

4 20 1N Cesi Fabio               3 ITA 1865   |  4 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2314 0 - 1

5 7 CM Piro Valerio             2.5 ITA 2114   |  21 1N Dell'anna Michele        2.5 ITA 1840 Â½ - Â½

6 10 CM Patavia Antonio          2.5 ITA 2083   |  22 1N Quarta Rocco             2.5 ITA 1832 1 - 0

7 12 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2065   |  19 1N Petrolo Mauro            2.5 ITA 1870 1 - 0

8 9 CM Ariete Gerardo           2 ITA 2083   |  14 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2026 0 - 1

9 15 CM Rollo Sergio             2 ITA 2020   |  13 CM Ferri Giuseppe           2 ITA 2064 0 - 1

10 17 CM Grasso Nino              1.5 ITA 1972   |  11 CM Bozzali Ermanno          1.5 ITA 2076 0 - 1

11 16 1N Festa Giovanni           0.5 ITA 1981   |  18 1N Muccini Marco            0.5 ITA 1885 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS 2430   |  4 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2314 Â½ - Â½

2 1 IM Laketic Gojko                   5 SRB 2461   |  8 CM Rizzo Giovanbattista     3.5 ITA 2089 1 - 0

3 3 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2368   |  12 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA 2065 Â½ - Â½

4 5 M Altini Daniele           3.5 ITA 2292   |  10 CM Patavia Antonio          3.5 ITA 2083 Â½ - Â½

5 14 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA 2026   |  6 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 2201 Â½ - Â½

6 13 CM Ferri Giuseppe           3 ITA 2064   |  7 CM Piro Valerio             3 ITA 2114 Â½ - Â½

7 11 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2076   |  20 1N Cesi Fabio               3 ITA 1865 1 - 0

8 22 1N Quarta Rocco             2.5 ITA 1832   |  21 1N Dell'anna Michele        3 ITA 1840 Â½ - Â½

9 19 1N Petrolo Mauro            2.5 ITA 1870   |  9 CM Ariete Gerardo           2 ITA 2083 0 - 1

10 15 CM Rollo Sergio             2 ITA 2020   |  16 1N Festa Giovanni           1.5 ITA 1981 Â½ - Â½

11 18 1N Muccini Marco            0.5 ITA 1885   |  17 CM Grasso Nino              1.5 ITA 1972 0 - 1
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1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2461 Perf: 2494 Media: 2251.29 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065 1 0 1

2 B 6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201 260 0.82 1 1 2

3 N 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 147 0.7 Â½ 1 2

4 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 31 0.54 Â½ 1 2

5 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 93 0.63 1 2 3

6 B 5 M Altini Daniele           ITA 2292 169 0.72 1 3 4

7 B 8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089 372 0.9 1 4 5

4.31 4 5

2 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2430 Perf: 2569 Media: 2259.14 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 366 0.9 1 1 1

2 N 5 M Altini Daniele           ITA 2292 138 0.69 1 2 2

3 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 62 0.59 1 3 3

4 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 -31 0.46 Â½ 3 3

5 B 7 CM Piro Valerio             ITA 2114 316 0.87 1 4 4

6 N 6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201 229 0.79 1 5 5

7 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 116 0.66 Â½ 5 5

4.96 5 5

3 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2368 Perf: 2194 Media: 2209.71 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026 342 0.88 1 1 1

2 B 10 CM Patavia Antonio          ITA 2083 285 0.84 1 2 2

3 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -62 0.41 0 2 2

4 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 54 0.58 1 3 3

5 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 -93 0.37 0 3 3

6 N 8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089 279 0.84 Â½ 3 3

7 B 12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065 Â½ 3 3

3.92 3 3

4 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2282 Media: 2217.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 294 0.85 1 1 1

2 N 9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 231 0.79 1 2 2

3 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 -147 0.3 Â½ 2 2

4 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 -54 0.42 0 2 2

5 B 5 M Altini Daniele           ITA 2292 22 0.53 Â½ 2 2

6 N 20 1N Cesi Fabio               ITA 1865 1 2 3

7 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -116 0.34 Â½ 2 3

3.23 2 3

FSI - FE SANT'ANNA (0603026A) - PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

5 Altini Daniele           
M ITA   Elo FIDE: 2292 Perf: 2187 Media: 2170.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Festa Giovanni           ITA 1981 311 0.86 1 1 1

2 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -138 0.31 0 1 1

3 N 22 1N Quarta Rocco             ITA 1832 1 1 2

4 B 8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089 203 0.76 1 2 3

5 N 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -22 0.47 Â½ 2 3

6 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 -169 0.28 0 2 3

7 B 10 CM Patavia Antonio          ITA 2083 209 0.77 Â½ 2 3

3.45 2 3

6 Pizzuto Samuele Tullio   
M ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2148 Media: 2136.57 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Grasso Nino              ITA 1972 229 0.79 1 1 1

2 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 -260 0.18 0 1 1

3 B 19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 1 1 2

4 N 7 CM Piro Valerio             ITA 2114 87 0.62 Â½ 1 2

5 B 10 CM Patavia Antonio          ITA 2083 118 0.66 1 2 3

6 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -229 0.21 0 2 3

7 N 14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026 175 0.73 Â½ 2 3

3.19 2 3

7 Piro Valerio             
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1982 Media: 2048.71 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Muccini Marco            ITA 1885 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 22 1N Quarta Rocco             ITA 1832 1 0 1

3 N 8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089 25 0.53 Â½ 0 1

4 B 6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201 -87 0.38 Â½ 0 1

5 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -316 0.13 0 0 1

6 B 21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 Â½ 0 1

7 N 13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 50 0.57 Â½ 0 1

2.4 0 1

8 Rizzo Giovanbattista     
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2133 Media: 2171.57 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 Â½ 0 0

2 N 11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 13 0.52 1 1 1

3 B 7 CM Piro Valerio             ITA 2114 -25 0.47 Â½ 1 1

4 N 5 M Altini Daniele           ITA 2292 -203 0.24 0 1 1

5 B 15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 69 0.6 1 2 2

6 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 -279 0.16 Â½ 2 2

7 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 -372 0.1 0 2 2

2.09 2 2
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9 Ariete Gerardo           
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1782 Media: 1975.71 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Cesi Fabio               ITA 1865 1 0 1

2 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -231 0.21 0 0 1

3 N 10 CM Patavia Antonio          ITA 2083 0 0.5 0 0 1

4 B 22 1N Quarta Rocco             ITA 1832 Â½ 0 1

5 N 21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 Â½ 0 1

6 B 14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026 57 0.58 0 0 1

7 N 19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 1 0 2

1.29 0 2

10 Patavia Antonio          
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2080 Media: 2097.14 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 1 0 1

2 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 -285 0.16 0 0 1

3 B 9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 0 0.5 1 1 2

4 N 13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 19 0.53 Â½ 1 2

5 N 6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201 -118 0.34 0 1 2

6 B 22 1N Quarta Rocco             ITA 1832 1 1 3

7 N 5 M Altini Daniele           ITA 2292 -209 0.23 Â½ 1 3

1.76 1 3

11 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1879 Media: 1950.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Quarta Rocco             ITA 1832 0 0 0

2 B 8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089 -13 0.48 0 0 0

3 N 16 1N Festa Giovanni           ITA 1981 95 0.63 Â½ 0 0

4 B 14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026 50 0.57 0 0 0

5 N 18 1N Muccini Marco            ITA 1885 191 0.75 1 1 1

6 N 17 CM Grasso Nino              ITA 1972 104 0.64 1 2 2

7 B 20 1N Cesi Fabio               ITA 1865 1 2 3

3.07 2 3

12 De Giorgi Stefano        
CM ITA Elo Italia: 2065 Variaz: 9 Perf: 1964 Media: 2057.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2461 -396 0.08 0 0 0

2 N 17 CM Grasso Nino              ITA 1972 93 0.63 Â½ 0 0

3 N 20 1N Cesi Fabio               ITA 1865 200 0.76 0 0 0

4 B 18 1N Muccini Marco            ITA 1885 180 0.74 1 1 1

5 N 16 1N Festa Giovanni           ITA 1981 84 0.62 1 2 2

6 B 19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 195 0.75 1 3 3

7 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 -303 0.14 Â½ 3 3

3.72 3 3

FSI - FE SANT'ANNA (0603026A) - PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE SANT'ANNA (0603026A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

13 Ferri Giuseppe           
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1976 Media: 2047.57 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2430 -366 0.1 0 0 0

2 B 16 1N Festa Giovanni           ITA 1981 83 0.61 1 1 1

3 N 21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 Â½ 1 1

4 B 10 CM Patavia Antonio          ITA 2083 -19 0.47 Â½ 1 1

5 N 20 1N Cesi Fabio               ITA 1865 0 1 1

6 N 15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 44 0.56 1 2 2

7 B 7 CM Piro Valerio             ITA 2114 -50 0.43 Â½ 2 2

2.17 2 2

14 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2036 Media: 2058.57 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2368 -342 0.12 0 0 0

2 N 21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 0 0 0

3 B 17 CM Grasso Nino              ITA 1972 54 0.58 1 1 1

4 N 11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -50 0.43 1 2 2

5 B 19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 Â½ 2 2

6 N 9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 -57 0.42 1 3 3

7 B 6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201 -175 0.27 Â½ 3 3

1.82 3 3

15 Rollo Sergio             
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1832 Media: 2005.43 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -294 0.15 0 0 0

2 B 20 1N Cesi Fabio               ITA 1865 Â½ 0 0

3 N 18 1N Muccini Marco            ITA 1885 135 0.68 1 1 1

4 B 21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 Â½ 1 1

5 N 8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089 -69 0.4 0 1 1

6 B 13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 -44 0.44 0 1 1

7 B 16 1N Festa Giovanni           ITA 1981 39 0.55 Â½ 1 1

2.22 1 1

16 Festa Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1829 Media: 2053.43 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Altini Daniele           ITA 2292 -311 0.14 0 0 0

2 N 13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 -83 0.39 0 0 0

3 B 11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -95 0.37 Â½ 0 0

4 N 17 CM Grasso Nino              ITA 1972 9 0.51 0 0 0

5 B 12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065 0 0 0

6 B 18 1N Muccini Marco            ITA 1885 96 0.63 1 1 1

7 N 15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 -39 0.45 Â½ 1 1

2.49 1 1
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17 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1808 Media: 2009.43 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201 -229 0.21 0 0 0

2 B 12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065 Â½ 0 0

3 N 14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026 -54 0.42 0 0 0

4 B 16 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -9 0.49 1 1 1

5 N 22 1N Quarta Rocco             ITA 1832 0 1 1

6 B 11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -104 0.36 0 1 1

7 N 18 1N Muccini Marco            ITA 1885 87 0.62 1 2 2

2.1 2 2

18 Muccini Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1487 Media: 2014.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Piro Valerio             ITA 2114 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 0 0 0

3 B 15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 -135 0.32 0 0 0

4 N 12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065 0 0 0

5 B 11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -191 0.25 0 0 0

6 N 16 1N Festa Giovanni           ITA 1981 -96 0.37 0 0 0

7 B 17 CM Grasso Nino              ITA 1972 -87 0.38 0 0 0

1.53 0 0

19 Petrolo Mauro            
1N ITA Elo Italia: 1870 Variaz: 12 Perf: 1812 Media: 2030.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2089 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 18 1N Muccini Marco            ITA 1885 -15 0.48 1 1 1

3 N 6 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2201 -331 0.12 0 1 1

4 B 20 1N Cesi Fabio               ITA 1865 5 0.51 Â½ 1 1

5 N 14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026 -156 0.29 Â½ 1 1

6 N 12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065 -195 0.25 0 1 1

7 B 9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 -213 0.23 0 1 1

2.1 1 1

20 Cesi Fabio               
1N ITA Elo Italia: 1865 Variaz: 36 Perf: 1895 Media: 2070.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 -218 0.22 0 0 0

2 N 15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 -155 0.29 Â½ 0 0

3 B 12 CM De Giorgi Stefano        ITA 2065 -200 0.24 1 1 1

4 N 19 1N Petrolo Mauro            ITA 1870 -5 0.49 Â½ 1 1

5 B 13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 -199 0.24 1 2 2

6 B 4 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -449 0.08 0 2 2

7 N 11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -211 0.23 0 2 2

1.79 2 2
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21 Dell'anna Michele        
1N ITA Elo Italia: 1840 Variaz: 51 Perf: 1872 Media: 2031.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Patavia Antonio          ITA 2083 -243 0.2 0 0 0

2 B 14 CM Vincenzi Marco           ITA 2026 -186 0.26 1 1 1

3 B 13 CM Ferri Giuseppe           ITA 2064 -224 0.22 Â½ 1 1

4 N 15 CM Rollo Sergio             ITA 2020 -180 0.26 Â½ 1 1

5 B 9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 -243 0.2 Â½ 1 1

6 N 7 CM Piro Valerio             ITA 2114 -274 0.17 Â½ 1 1

7 N 22 1N Quarta Rocco             ITA 1832 8 0.51 Â½ 1 1

1.82 1 1

22 Quarta Rocco             
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: 42 Perf: 1872 Media: 2065.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Bozzali Ermanno          ITA 2076 -244 0.2 1 1 1

2 N 7 CM Piro Valerio             ITA 2114 -282 0.16 0 1 1

3 B 5 M Altini Daniele           ITA 2292 -460 0.08 0 1 1

4 N 9 CM Ariete Gerardo           ITA 2083 -251 0.19 Â½ 1 1

5 B 17 CM Grasso Nino              ITA 1972 -140 0.31 1 2 2

6 N 10 CM Patavia Antonio          ITA 2083 -251 0.19 0 2 2

7 B 21 1N Dell'anna Michele        ITA 1840 -8 0.49 Â½ 2 2

1.62 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 CM De Giorgi Stefano        ITA 5 3.0 2133 2148 2065 1960 M 105379

19 1N Petrolo Mauro            ITA 5 2.0 2057 1985 1870 1971 M 106240

20 1N Cesi Fabio               ITA 5 1.5 2108 1959 1865 1971 M 106235

21 1N Dell'anna Michele        ITA 6 3.0 2065 2065 1840 1952 M 103923

22 1N Quarta Rocco             ITA 6 2.5 2103 2046 1832 1989 M 101310
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